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الالباب  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

019

1

2

3

4

5

6

7

8

151820190001

151820190002

151820190003

151820190004

151820190005

151820190006

151820190007

151820190008

آيات مهند بدر كريم

آية ساجد شاكر فضيل

آيه احمد كريم عبود

استبرق بشير صبار مزعل

ايه رائد كاظم جبر

بنت الهدى عاشور حسن يونس

بنين صادق غازي عبد النبي

بنين علاوي  عبد الزهره حاتم

90

64

50

61

89

94

71

84

91

73

58

62

92

95

77

80

74

43

50

44

71

93

62

53

73

33

21

32

78

97

53

50

72

55

31

52

93

97

66

81

70

62

59

61

79

84

69

74

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

470

0

0

0

502

560

398

422

78.33

0

0

0

83.67

93.33

66.33

70.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

85

62

47

68

83

90

62

78

89

72

61

62

96

94

78

75

69

30

35

35

70

94

59

42

65

25

11%

29

74

98

50

33

56

47

21

53

88

94

68

66

78

67

75

81

87

84

79

85

ناجح

راسب

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

442

0

0

0

498

554

396

0

73.67

0

0

0

83

92.33

66

0

5

1

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

65

51

53

95

97

79

90

93

74

55

62

88

96

76

85

78

55

58

53

72

92

65

63

80

41

31

34

81

96

56

66

87

62

40

50

97

99

64

96

61

57

42

41

70

83

58

63

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

493

0

0

0

503

563

398

463

82.17

0

0

0

83.83

93.83

66.33

77.17
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الالباب  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

019

9

10

11

12

13

14

15

16

151820190009

151820190010

151820190011

151820190012

151820190013

151820190014

151820190015

151820190016

بنين علي عطيه جبر

بنين قاسم زغير جاسم

بنين محمود غافل ثجيل

بنين ناصر بداي خضير

تبارك جاسم كامل عباس

تبارك صفاء حسين محيسن

تبارك ظاهر حبيب عبد

حنين مسلم موله عوده

71

62

52

64

65

61

62

70

82

73

50

68

72

70

71

66

50

50

50

44

54

50

50

40

42

41

24

31

38

29

38

35

56

53

50

51

58

65

60

54

56

55

53

53

64

59

63

59

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

63

60

49

65

65

64

56

67

82

82

43

69

70

76

72

68

40

40

45

36

53

52

40

27

36

38

ثمان

18%

23

19%

26

23

58

53

54

52

58

76

62

59

70

73

73

66

85

77

75

74

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

4

2

5

5

4

4

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

64

54

63

64

58

67

72

81

63

56

66

74

64

69

64

53

58

50

52

55

46

58

53

48

43

39

44

53

39

49

46

54

53

43

49

57

53

57

48

42

37

32

39

42

40

50

44

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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الالباب  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

019

17

18

19

20

21

22

23

24

151820190017

151820190018

151820190019

151820190020

151820190021

151820190022

151820190023

151820190024

حوراء سلام  عجيل تعبان

داليا باسم صاحب بخيت

رانيا عادل حسين عليوي

رسل محمد عباس حمادى

رسل محمد عواد سالم

رقيه صياح عبد الزهره حاتم

روان شاكر نعيم قاسم

زهراء امجد حامد عباس

61

67

85

60

71

94

65

73

67

72

82

61

75

93

67

80

50

44

71

50

51

68

50

50

38

37

53

36

38

84

50

69

58

65

76

60

64

88

60

53

57

69

77

62

62

85

61

56

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

444

0

0

512

353

381

0

0

74

0

0

85.33

58.83

63.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

61

68

84

64

67

95

67

74

71

68

82

63

84

94

69

92

46

32

66

47

49

57

33

47

28

28

42

22

43

87

52

75

62

70

68

59

72

76

49

54

66

85

84

83

84

95

70

65

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

504

0

0

0

0

0

0

0

84

0

0

4

5

4

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

65

85

55

74

92

63

71

63

76

81

59

65

91

65

67

52

55

76

50

52

79

63

52

47

46

64

50

32

81

46

62

54

59

84

60

55

99

70

52

47

53

69

40

39

74

51

47

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

459

0

0

516

0

0

0

0

76.5

0

0

86

0

0
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الالباب  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

019

25

26

27

28

29

30

31

32

151820190025

151820190026

151820190027

151820190028

151820190029

151820190030

151820190031

151820190032

زهراء حبيب حسين علي

زهراء حسن علي جباره

زهراء رزاق ستار جبير

زهراء رسول علي حيدر

زينب رياض كريم شنون

زينب صلاح  مهاوي شمخي

زينب عباس محسن سعدون

زينب عدي كريم حسن

90

71

77

72

84

69

81

92

95

76

92

75

92

82

83

94

81

50

66

57

62

60

77

80

70

54

55

61

70

62

75

74

81

61

62

65

78

67

73

79

71

54

53

57

69

53

70

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

488

366

405

387

455

393

459

493

81.33

61

67.5

64.5

75.83

65.5

76.5

82.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

88

71

70

73

81

69

76

89

100

82

100

80

90

88

80

94

79

40

69

54

54

53

71

79

69

59

62

82

65

70

79

66

79

54

64

46

67

64

67

62

77

61

60

60

78

61

73

75

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

492

0

425

0

435

405

446

465

82

0

70.83

0

72.5

67.5

74.33

77.5

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

70

83

70

87

68

86

94

90

70

83

69

93

75

85

93

83

51

63

59

70

66

82

81

71

48

47

40

74

53

71

82

83

68

59

83

89

69

79

96

64

46

46

53

59

45

66

72

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

483

0

0

0

472

0

469

518

80.5

0

0

0

78.67

0

78.17

86.33
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الالباب  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

019

33

34

35

36

37

38

39

40

151820190033

151820190034

151820190035

151820190036

151820190037

151820190038

151820190039

151820190040

زينب عواد عبد الرزاق عبد

زينب وارد حميد شناوه

ساره تحسين فلاح  عبد الحسن

ساره رحيم هاشم كاظم

ساره ماجد علي جاسم

سجى حسن دايح ورش

سندس ناهض خليل ذجر

شروق مهند حاتم فليح

79

60

65

73

65

47

79

75

78

61

55

80

71

45

72

71

64

58

44

73

58

36

54

41

55

34

39

60

41

27

43

28

67

50

50

62

57

35

65

62

64

50

56

69

56

43

50

37

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

راسب

407

0

0

417

0

0

0

0

67.83

0

0

69.5

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

84

60

79

69

69

42

83

74

77

48

57

86

77

33

75

65

68

55

44

84

61

29

49

36

53

20

32

40

39

18%

43

11%

64

43

50

47

59

24

66

63

74

56

76

79

68

48

58

33

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

راسب

420

0

0

0

0

0

0

0

70

0

0

0

0

0

0

0

2

2

5

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

60

50

77

61

52

74

76

79

73

53

73

64

56

68

77

60

60

44

62

54

43

58

45

56

47

45

80

42

36

42

44

69

53

44

76

55

46

63

61

53

42

36

59

44

38

38

40

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

391

0

0

427

0

0

0

0

65.17

0

0

71.17

0

0

0

0
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الالباب  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

019

41

42

43

44

45

46

47

48

151820190041

151820190042

151820190043

151820190044

151820190045

151820190046

151820190047

151820190048

شمس محمد عبد الحسن محسن

شهد فالح كاظم محمود

طيبه احمد محسن عباس

طيبه تحسين علي جبار

طيبه مهند جاسم حنون

غفران محمد عويش علي

فاطمه جمال جاسم عبد الرضا

فاطمه عبد الحسن دهش عبد الله

85

83

81

50

74

95

71

73

84

80

83

57

69

93

75

59

73

79

63

50

57

78

59

43

50

55

37

37

29

63

37

27

75

82

86

52

56

91

63

66

72

58

52

33

24

63

40

43

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

439

437

0

0

0

483

0

0

73.17

72.83

0

0

0

80.5

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

89

79

79

41

76

95

71

83

82

68

76

40

70

98

82

57

76

78

58

53

45

78

63

29

35

38

27

27

13%

50

31

16%

59

78

78

48

60

83

69

77

70

51

47

32

16%

55

36

37

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

راسب

ناجح

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

459

0

0

0

0

0

0

0

76.5

0

0

5

1

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

87

82

50

71

95

70

63

85

91

89

73

68

88

67

61

70

79

68

46

68

78

54

57

64

72

47

46

44

76

42

38

91

86

93

56

52

98

56

54

73

65

57

34

32

71

43

48

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

463

480

0

0

0

506

0

0

77.17

80

0

0

0

84.33

0

0
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الالباب  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

019

49

50

51

52

53

54

55

56

151820190049

151820190050

151820190051

151820190052

151820190053

151820190054

151820190055

151820190056

فاطمه علي خضير هاشم

فاطمه محمد عبد الرحمن حبيب

فدك هادي علي عنكوش

قمر صباح شبيب عبد

كوثر هادي ناصر حسين

لندا هشام غازي مزهر

مروة عباس محيسن كاظم

مريم جهاد شايع حسن

83

90

78

87

85

68

78

81

75

88

85

73

72

51

70

80

70

75

61

70

63

60

55

64

50

50

42

42

44

33

50

51

84

86

75

77

71

68

70

69

54

54

42

65

66

50

43

41

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

416

443

0

0

0

0

0

0

69.33

73.83

0

0

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

89

88

85

88

91

68

81

83

69

88

87

65

73

42

58

73

63

73

63

60

71

55

50

65

21

32

26

22

32

14%

38

37

82

86

80

83

76

80

71

66

47

49

32

65

61

49

40

30

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

5

5

3

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

92

71

86

78

67

74

78

81

88

83

80

71

60

81

87

76

76

59

79

54

65

59

63

68

60

58

62

55

52

62

65

85

85

70

70

66

56

68

72

61

58

52

65

70

47

46

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

448

459

393

442

394

0

0

416

74.67

76.5

65.5

73.67

65.67

0

0

69.33
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الالباب  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

019

57

58

59

60

61

62

63

64

151820190057

151820190058

151820190059

151820190060

151820190061

151820190062

151820190063

151820190064

مريم خالد سلمان خرموش

مريم صادق مجيد سلمان

مريم عباس اسيود حمدان

مريم عباس عبد علي فزع

ملاك  حيدر صالح كريم

منهج الصدر فؤاد شنشول كريم

نبأ حسام حسن مزعل

نبأ كامل عبد علي

93

91

68

93

96

64

68

77

96

89

65

92

91

58

66

78

77

81

58

86

86

56

58

68

56

71

38

54

76

34

33

44

80

69

51

89

83

50

40

50

53

77

40

70

76

35

37

39

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

455

478

0

484

508

0

0

0

75.83

79.67

0

80.67

84.67

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

97

90

69

95

98

71

72

80

98

81

61

92

88

59

66

76

78

85

61

88

88

65

60

80

35

50

27

35

64

26

24

37

78

50

48

82

76

40

31

53

41

82

36

74

71

26

36

41

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

راسب

راسب

مكمل

0

438

0

0

485

0

0

0

0

73

0

0

80.83

0

0

0

5

5

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

92

66

90

94

56

63

73

94

96

68

92

93

57

66

80

76

77

55

84

83

46

56

56

77

92

49

72

88

42

41

51

81

88

53

96

90

60

49

45

65

72

43

66

81

43

37

37

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

482

517

0

500

529

0

0

0

80.33

86.17

0

83.33

88.17

0

0

0
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الالباب  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

019

65

66

67

68

69

70

71

72

151820190065

151820190066

151820190067

151820190068

151820190069

151820190070

151820190071

151820190072

نرجس حيدر فلاح  حسن

نرجس ناظم جواد كاظم

نور أحمد عبد الامير  سفيح

نور الهدى جبار كامل حسين

نور الهدى صبري علي عنكوش

نور الهدى عزيز عبد الحسين عجيل

نوران علاوي  ناصر حسين

هدى راجي عواد جبر

75

69

58

85

91

64

86

95

80

67

50

75

78

62

89

91

66

61

56

65

76

56

75

92

32

42

32

51

61

39

50

97

50

53

66

65

72

36

70

94

39

50

36

50

54

43

56

84

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

0

0

0

391

432

0

426

553

0

0

0

65.17

72

0

71

92.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

79

76

46

90

93

69

88

93

77

64

18%

77

64

63

92

91

80

67

61

75

84

63

79

93

14%

21

20

42

50

26

37

98

36

36

70

62

61

22

58

90

26

48

25

51

44

46

59

88

راسب

راسب

راسب

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

0

0

553

0

0

0

0

0

0

0

92.17

0

4

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

62

69

79

89

59

84

97

82

70

71

72

91

60

85

91

52

54

50

55

68

49

70

90

50

63

44

59

72

52

63

95

54

70

62

67

83

49

82

97

51

50

47

46

64

40

52

79

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

359

369

0

0

467

0

436

549

59.83

61.5

0

0

77.83

0

72.67

91.5
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الالباب  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

019

73

74

151820190073

151820190074

هدى عصام سعد عبد الامير 

يقين فلاح  جاسب يوسف

87

64

89

58

81

54

53

25

85

40

59

37

ناجح

راسب

454

0

75.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

87

71

85

51

86

57

50

20

73

28

53

34

ناجح

راسب

434

0

72.33

0

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74
المشاركون

33
الناجحون

35
المكملون

6
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه44.59% 

الممتحنون
74

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

86

57

93

65

75

50

56

30

97

51

65

40

ناجح

مكمل

472

0

78.67

0


